•>1i 5= 1

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 307/2002
EM, 15 de Outubro de 2002.

Câmara Municipal de Anchieta (ti>
Aprovado por . ̂ —

Sala das Sessões J ̂  Jjj2—/
idents

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita o que segue:

Que seja construído no Conjunto Habitacional Padre Anchieta,
um Campo de Futebol, para que moradores e principalmente as crianças
possam desfintar dessa atividade saudável e desta forma tirando as crianças
da rua. Reivindicação esta feita pelos moradores, sendo apontada como uma
das principais necessidades, no que diz respeito ao lazer.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 15 de Outubro de 2002.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
VEREADOR

Ctnm Municipal da Andneta-ES
PROTOCOt O

■I. tn«:/o.afi..
Aaclwia ÍS-'i£a-4íL[22t
Hmü;» i-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS